



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

TAO Kapital ApS

**Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene**

CVR nr. 39 68 41 36

Årsrapport for 2018

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. maj 2019

Dirigent

Navn: Mikkel Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 15. juni 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

TAO Kapital ApS
Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene

CVR nr.: 39 68 41 36
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 15. juni - 31. december

Direktion:

Mikkel Kjær

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i krypto-valuta, og Blue Economy forretningsmodeller samt relaterede projekter og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 86, og et underskud på tkr. 67 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets resultat er påvirket af de nedadgående kurser på kryptovalutaerne, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -67.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra moderselskabet om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selsskabets kreditbehov i perioden. Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift samt afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	
Bruttoresultat		-81.837
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.475</u>
Resultat før skat		-86.312
Skat af årets resultat	3	<u>18.989</u>
Årets resultat		<u><u>-67.323</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-67.323</u>
I alt disponering		<u><u>-67.323</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note
Omsætningsaktiver	
Varebeholdninger	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	76.958
Varebeholdninger i alt	<u>76.958</u>
Tilgodehavender	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	18.989
Tilgodehavender i alt	<u>18.989</u>
Likvide beholdninger	<u>480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>96.427</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>96.427</u></u>
 Passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	75.000
Overført resultat	-67.323
Egenkapital i alt	<u><u>7.677</u></u>
Gældsforpligtigelser	
Kortfristede gældsforpligtigelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.000
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>88.750</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>88.750</u></u>
Passiver i alt	<u><u>96.427</u></u>
 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1
	4

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-67.323</u>
	<u>0</u>	<u>-67.323</u>
Egenkapital, ultimo	<u>75.000</u>	<u>-67.323</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>7.677</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	<u>75.000</u>
Ultimo	<u>75.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra moderselskabet om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Moderselskabet har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift samt afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening

2 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

3 Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-18.989</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-18.989</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dialog Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.